

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 24.05.2018r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/27/2018

Przedmiot zamówienia:

Wykonanie robót budowlanych na obiekcie „Biały Orzeł” w Sokołowsku:

Zadanie 1 – Modernizacja elewacji i wymiana stolarki okiennej w „palmiarni”, w obiekcie Biały Orzeł.

Zadanie 2 – Modernizacja elewacji i dachu oraz wymiana stolarki okiennej w „biurowcu”, w obiekcie Biały Orzeł.

Zadanie 3 – wymiana stolarki okiennej z witrażami w „palmiarni”, w obiekcie Biały Orzeł.

Zadanie 4 - wymiana stolarki okiennej z witrażami w „biurowcu”, w obiekcie Biały Orzeł.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

Pytania dotyczą zadania nr 1:

1. Do wymiany są 2 szt drzwi wg. opisu przedmiotu zamówienia, wg. rysunku "stolarka okienna i drzwiowa palmiarni.jpg" zaznaczone do wymiany jest tylko D II.
Jaki jest symbol drzwi do wymiany - kuchnia, palmiarnia oraz drzwi do kotłowni Stalowe EI.60. ?
2. W przybudówce są dwa okna Ei o symbolu o22.wg rysunku "stolarka okienna i drzwiowa palmiarni.jpg" jest jeszcze jeden otwór okienny z lewej strony ale bez oznaczenia symbolu okna. Czy jest to do wymiany jeżeli tak proszę podać symbol okna oraz
3. Jaki symbol mają okna do pomieszczenia zbiorników oleju i ile.szt. Brak na zestawieniu "stolarka okienna i drzwiowa palmiarni.jpg"

Pytania dotyczące zadania nr 2

1. Okna do wymiany są tylko na parterze ?
Jeżeli nie to proszę o zaznaczenie jakie one na wyższych kondygnacjach.
2. Wg. opisu przedmiotu zamówienia są do wymiany drzwi wejściowe do dyrektora - jaki to jest symbol ?
3. Czy drzwi DIV - są również do wymiany ?

Pytania zad.3

1. Proszę o przesłanie podglądowego witraża do okien
2. Czy okna z witrażami to są tylko okna O8- 4 szt ?

Pytanie ogólne

1. Proszę przesłać rysunek podglądowy odzwierciedlający stylizację okna jeżeli istnieje.
2. Drewno - stolarka - jest wpisane iglaste - czy sosna na mikrowczepy będzie odpowiednim materiałem ?
3. Kolor stolarki drewnianej ,ma być biały jakna elewacjach ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że:

Odpowiedzi do zad. 1

Ad.1 Oznaczenia zgodnie z załączonymi rzutami. Drzwi do kuchni D VI, drzwi do kotłowni stalowe , EI 60 oznaczenie D VIII

Ad.2 tak – to okno jest również do wymiany jest to okno O 22 wykonane jako zwykle drewniane rozwierno –uchylne, bez wymaganej odporności ogniowej. Zgodnie z rysunkiem „stolarka okienna i drzwiowa palmiarnia” w SIWZ.

Ad.3 Okna do pomieszczenia zbiorników oleju są oznaczone na załączonym rzucie jako O 28. Okna należy wykonać jako jednoskrzydłowe, rozwierno-uchylne z nawietrzakami.

Odpowiedzi do zad.2

Ad.1 Okna przewidziane do wymiany są na parterze, Ip i IIp. Okna zostały oznaczone dodatkowo na rzutach kondygnacji w uzupełnieniu do przetargu zamieszczonym na stronie zamawiającego.

Ad.2 Drzwi do dyrekcji nie są przewidziane do wymiany, zgodnie z dokumentacją projektową. Ad.3 Tak. Drzwi D IV są przewidziane do wymiany zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedzi do zad.3

Ad.1 zdjęcia witraży zamieszczamy w załączeniu

Ad.2 Do wymiany przewidziane są 4 szt okien O8 wraz z odtworzeniem , uzupełnieniem i renowacją witraży oraz okno O 12 do wykonania i całkowitego odtworzenia witraży zgodnie z załączoną dokumentacją.

Odpowiedzi do pytań ogólnych

Ad.1 Przykładowe okna w załączeniu

Ad.2 tak, zamawiający uznaje zaproponowane rozwiązanie jako spełniające warunki SIWZ.

Ad.3 kolor stolarki okiennej – biały

Pytanie 2

Dotyczy Wadium - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie jednego wadium o wartości łącznej w zależności na ile części Wykonawca będzie składać ofertę np na 4 zadania wadium - 14 000,00 zł; na części 1i 2 - wadium o wartości 12 000,00 zł ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wniesienie 1 wadium w kwocie zsumowanej. Prosimy jednak o zaznaczenie w tytule przelewu na jakie zadania składana jest oferta.

W związku z faktem, że nie zmieniono specyfikacji a jedynie wyjaśniono wątpliwości zgodnie z SIWZ, a także mając na uwadze wystarczający pozostały czas do złożenia oferty, Zamawiający pozostawia termin składania i otwarcia ofert bez zmian.

PROKURENT

Irzyński Grzybowski